
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Istituto Comprensivo di Pianoro

Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO)
TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600

e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.edu.it –
Pec:boic83000e@pec.istruzione.it

C.F.  91201220372   BOIC83000E
Pianoro, 18 aprile 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L. 17 marzo 2020, n. 18 concernente “Misure di potenziamento del servizio sanitario
nazionale  e  di  sostegno  economico  per  famiglie,  lavoratori  e  imprese  connesse  all’emergenza
epidemiologica da COVID-19”;
VISTA la Nota del  Ministero dell’Istruzione 17 marzo 2020 prot.000388 “Emergenza da nuovo
Coronavirus. Prime indicazioni operatve per le atvità didatche a distanza”;
VISTO il D.M. 26 marzo 2020 n. 187 “Decreto di riparto dei fondi e degli assistent tecnici a tempo
determinato ai sensi dell’art. 120, comma 5 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 e misure per
l’emergenza”
VISTA la Nota del Ministero dell’Istruzione 28 marzo 2020 prot.0000562 “Misure di potenziamento
del  servizio  sanitario  nazionale  e  di  sostegno  economico  per  famiglie,  lavoratori  e  imprese
connesse  all’emergenza  epidemiologica  da  COVID-19”-  indicazioni  operatve  per  le  Isttuzioni
scolastche ed educatve”;
VISTO  il  Regolamento  d’Isttuto  prot.n.2891/C27  del  04/04/2020  per  la  cessione  in  comodato
d’uso gratuito dei dispositii informatci di proprietà dell’Isttuto Comprensiio di Pianoro a scopo
didattico adotato in otemperanza alla Nota del Ministero dell’Istruzione prot. 0000187 del 26
marzo  2020  emanato  in  atuazione  del  D.L.  n.  18  del  17/03/2020”  pubblicato  sul  sito  web il
04/04/2020 prot. 0002891; 
VISTA  la  nomina  e  contestuale  coniocazione  della  Commissione  Dispositii  in  comodato
prot.n.3347/C27 del 14/04/2020;
VISTO il ierbale della suindicata Commissione prot.n.3511/C27 del 16/04/2020;

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria degli alunni assegnatari di dispositii informatci di proprietà
dell’I.C. di Pianoro in comodato d’uso gratuito di seguito indicata:

N. Cognome e nome Classe e sezione Plesso

1 Mazhar Rida 3^B Secondaria V.NERI

2 Mandara Alfonso 3^A Secondaria V.NERI

3 Muscariello Diana 2^A Secondaria V.NERI

4 Mandara Andrea 2^A Secondaria V.NERI

5 Mazhar Aleena 1^A Secondaria V.NERI

6 Luciano Alessandro 5^B Primaria D.SABBI

7 Moutawakil Anouar 4^B Primaria D.SABBI

8 Hanili Khadisa 4^E Primaria P.VECCHIO

9 Restuccia Brian 3^C Primaria D.SABBI

10 Dani Penelope 3^E Primaria P.VECCHIO

11 Awad Abdellatf Nour 2^C Primaria D.SABBI

12 Casieri Nicholas 2^A Primaria D.SABBI

13 Faenza Federico 1^E Primaria P.VECCHIO

14 El Gadaa Menna 1^A Primaria D.SABBI

BOIC83000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003631 - 18/04/2020 - C/27 - ALUNNI - U

mailto:icpianoro.scuolaer.it%20%E2%80%93%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion
mailto:icpianoro.scuolaer.it%20%E2%80%93%20Pec:b%20oic83000e@pec.istruzion


15 Hemmadi Omaima 5^E Primaria P.VECCHIO

16 Hemmadi Ranya 1^E Primaria P.VECCHIO

17 Pena Cuesta Gian Lucas 3^C Primaria D.SABBI

18 Marzaduri Stella 3^D Secondaria V.NERI

19 Hajar Bouchrou 2^C Secondaria V.NERI

20 Afsanur Badiul 2^A Primaria D.SABBI

21 Moufakir Anwar 3^C Secondaria V.NERI

22 Venturi Giulia 2^A Secondaria V.NERI

23 Sicilia Nicole 4^B Primaria D.SABBI

24 Venturi Lorenzo 3^C Primaria D.SABBI

Quanto alla modalità al luogo e al tempo della consegna le famiglie dei suddetti alunni saranno
informate tempestiamente Dall’’Ufcio della Segreteria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dot.ssa Liana Baldaccini

Firma autografa sosttuita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/93

                                                                                             

BOIC83000E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003631 - 18/04/2020 - C/27 - ALUNNI - U


